PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: florarica@ig.com.br

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES REFERENTESAO

CONVITE Nº013/2016, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº034/2016.

Aos 02 (dois) dias do mês de maio de 2016 (dois mil e dezesseis), sito a Rua Simão de

Oliveira, nº 150 – Centro, no Município de Flora Rica/SP, na sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Flora Rica, com início às 09:00 horas, com a presença da

Comissão Municipal de Licitação nomeada através da Portaria nº 28, de 05 de janeiro

de 2016, sob a presidência do Senhor Paulo Pereira da Silva, sendo membros os

senhores Inaldo dos Santos Nascimento e Lino Carlos da Silva, ficando o Senhor Inaldo

dos Santos Nascimento nomeado neste ato para secretariar os trabalhos,  deu-se a

abertura do Processo Licitatório nº 034/2016, referente ao Convite nº 013/2016 , que

tem como  objetivo a Contratação de empresa especializada para reforma da Escola

Municipal E.M.E.F.E.I. Professor Armando Lopes Moreno de Flora Rica /SP, de acordo

com o Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma Físico-financeiro e Planilha

Orçamentária. Nesta oportunidade, a Comissão de Licitação registra em ata que

nenhuma empresa apresentou os envelopes Documentos e Proposta.  Posto isso, a

Comissão Permanente de Licitação decidiu declarar a presente licitação DESERTA e

encaminhar o referido processo à Autoridade ordenadora da despesa, para as devidas

providências relativas aos atos de decisão final e posterior reabertura de nova licitação.

Em nada mais havendo, o Sr. Presidente encerrou a sessão, lavrado-se a presente ata,

que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes, e por mim lavrada Inaldo dos

Santos Nascimento ____________________, que secretariei a sessão.

Comissão de Licitação:

PAULO PEREIRA DA SILVA

Presidente

LINO CARLOS DA SILVA

Membro

NIVALDO APARECIDO GOMES TUPÃ – ME

Fábio Medeiros Brito Napolitano

RG nº 33.691.370-9

CPF nº 060.504.968-89

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: florarica@ig.com.br